
ID: 4065 AMBJENT KOMERCIAL 216M2-
SHITJE RRUGA ELBASANIT 
Ambjent komercial 216.5 m2 per shitje,direkt me dalje ne
rrugen e Elbasanit ,ne krah te ambasades Amerikane.Nje
mundesi e shkelqyer investimi.Ne nje nga zonat me levizje te
larte ne Tirane ky ambjent ofron mundesine per
klinike,restorant,zyra,call center etj..Ka nje organizim me
hapesira te hapura,zyra ,2 tualete ,me nje punim te plote
gipsi,lartesi 3.7m. Mundesi parkimi pa pagese ne pjesen e
pasme te godines e cila ka hyrje te dyte private.E rrethuar me
lokale ,shkolla,banesa.Per nje vizite dhe detaje te tjera
kontaktoni !

EUR 550,000


